Разослать: в дело- 1экз,

в управление по выполнению МО ГП «п.Оссора» - 1экз

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________

№ ____

п. Оссора

	«О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 17.04.2018г № 148 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Карагинского муниципального района от 16.04.2018г № 146 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «поселок Оссора», решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 26.12.2017 года № 21 «О бюджете  муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» на 2018 год» (с изменениями от 20.02.2018 № 26, 19.04.2018 № 37, 22.05.2018 № 39, 14.06.2018 № 44, 05.07.2018 № 46, 06.09.2018 № 47, 10.10.2018 № 54, 01.11.2018 № 59)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению администрации Карагинского муниципального района от 17.04.2018г № 148 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя управления по выполнению полномочий МО ГП «п.Оссора».

Глава Карагинского
муниципального района                                                                                        В.Н. Гаврилов
исполнитель: Антонова Е.В. тел.8(41545) 41-332
            Согласовано:

Заместитель Главы администрации

Карагинского муниципального района-

руководитель управления
по выполнению полномочий
МО ГП «поселок Оссора»                         _______________ Нестеренко Л.В.

Начальник правового отдела                    _______________  Щербина Н.А.

Начальник самостоятельного

отдела экономического развития

и инвестиций                                              _______________  Кривозубова А.С.
Руководитель финансового

управления

_______________ Тихонова Е.А.

	 Приложение к постановлению

 администрации Карагинского муниципального района

 от «   »                   2018 г. № ___

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Наименование муниципальной программы, включающей  инвистиционные мероприятия

	Направление
инвестирования
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование муниципального заказчика
	Стоимость приобретения объекта недвижимого имущества                                                                    Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию, рублей

	за счет средств краевого бюджета
	за счет средств бюджета поселения

	1.
	Жилые помещения (квартиры) в строящемся многоквартирном доме для обеспечения доступным и комфортабельным жильем населения п. Оссора
	Муниципальная программа "Жилищно-коммунальное хозяйство, жилищный фонд МО ГП "п.Оссора" на 2018-2020 годы"
	Приобретение
	Управление по выполнению полномочий муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»
	Управление по выполнению полномочий муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»
	73 597 071,02
	743 404,76

	2.
	Жилые помещения (квартиры) у застройщика жилого помещения в многоквартирном доме, в том числе строительство которого не завершено, для обеспечения жильем специалистов социальной сферы, а также граждан стоящих в очереди на улучшении жилищных условий в городском поселении «п. Оссора»
	Муниципальная программа "Жилищно-коммунальное хозяйство, жилищный фонд МО ГП "п.Оссора" на 2018-2020 годы"
	Приобретение
	Управление по выполнению полномочий муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»
	Управление по выполнению полномочий муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»
	12 437 856,98
	125 635,59

	3.
	Уличное освещения в МО ГП «Оссора» Карагинского района Камчатского края
	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды в МО ГП "п.Оссора" на 2018-2022 годы"
	Установка
	Управление по выполнению полномочий муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»
	Управление по выполнению полномочий муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»
	-
	9 137 082,00